
 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

 

ALL’ALBO ONLINE 

ALLA SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

AI DOCENTI 

AL DSGA 

AGLI ATTI 

 

 

 

DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI 

A.S. 2019/2020 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.lgs. n. 297/1994; 

Visto il D.lgs. n. 165/2001; 

Visto il CCNL vigente; 

Visto il D.lgs. n. 150/2009; 

Visti i criteri di assegnazione dei docenti alle classi stabiliti dal Consiglio d’Istituto; 

Sentite le proposte dei docenti; 

DECRETA 

per l’anno scolastico 2019/2020, l’assegnazione dei docenti alle classi secondo il prospetto allegato. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Cianfriglia 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2019/2020 

Scuola dell’INFANZIA 

Docenti Sezione Campi di esperienza Tot. ore 

Matza Maria Rosa A Tutti 25 

Arba Maria Giovanna A Tutti 25 

Melis Simona B Tutti 25 

Delussu Maria Antoniana B Tutti 25 

Follesa Sandra C Tutti 25 

Pilia Matteo C Tutti 25 

Sirigu Maria Giovanna D Tutti 25 

Callai Maria Doretta D Tutti 25 

Fois Armida E Tutti 25 

Atzeri Silvia E Tutti 25 

Serra Antonia E Sostegno 25 

Casta Eliana F Tutti 25 

Orrù Emanuela F Tutti 25 

Murgia Maria Marcella F Sostegno 25 

Manunza Patrizia G Tutti 25 

Secci Monica G Tutti 25 

Pibia Maria Vittoria G Sostegno 25 

Melis Tiziana H Tutti 25 

Melis Milena H Tutti 25 

Corrò Claudia I Tutti 25 

Cadeddu Francesca I Tutti 25 

Piras Stefania L Tutti 25 

Peddis Giulia L Tutti 25 

Casula Antonella L Sostegno 25 

Erdas Emanuela 

A 

C 

F 

G 

Religione 6 

Lilliu Lucia 

B 

D 

E 

Religione 4,5 

Porcedda Fabiana 

H 

I 

L 

Religione 4,5 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2019/2020 - Scuola Primaria 

Senorbì 

 

Docente Plesso  Classe Discipline  H Note* 

Usai Pier Luigi Senorbì 1aA 

Italiano 11 18 h + 

2 h Materia 

Alternativa 

all’IRC+ 

1h potenziamento 

Storia 3 

Tecnologia 1 

Musica 1 

 

Scano Alessandra Senorbì 1a A 

Matematica 10  

19h + 

2h potenziamento 

Scienze 2 

Geografia 2 

Arte 1 

Motoria 1 

 

Pinna Luisella Senorbì 2aA 

Italiano 10 

19h + 

2h potenziamento 

Storia  3 

Inglese 2 

Arte 1 

Musica 1 

 

Sanna Giuseppina Senorbì 2A 

Matematica 9 

19h + 

2h potenziamento 

Scienze 2 

Tecnologia 1 

Geografia 2 

Motoria 1 

 

Marras Francesca Senorbì 3A 

Italiano 10 
17h/18h + 

4h/3h 

potenziamento 

Storia 3 

Arte 1 

Musica 1 

 

Corongiu Daniela Senorbì 3A 

Matematica 9 

17h/18h + 

4h/3h 

potenziamento 

Scienze 2 

Tecnologia 1 

Geografia 2 

Motoria 1 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

 

Caddeu Daniela Senorbì 4A 

Italiano 10 

19h + 

2h potenziamto 

Inglese 3 

Storia 3 

Arte 1 

 

Deidda Milva 

Maddalena 
Senorbì 4A 

Matematica 9 

19h + 

2h potenziamento 

Scienze 2 

Geografia 2 

Musica 1 

Motoria 1 

 

Fadda Maria 

Antonietta 
Senorbì 5A 

Italiano 10 

17/18h + 

4/3h potenziamento 

Storia 3 

Arte 1 

Motoria 1 

 

Camboni Marcella Senorbì 5A 

Matematica 9 

17/18h + 

4/3h potenziamento 

Scienze 2 

Tecnologia 1 

Geografia 2 

Musica 1 
*Nelle ore frontali sono incluse le ore di servizio prestate in mensa e quelle del dopo mensa. 

Sia le ore frontali che quelle di potenziamento variano in base all’alternanza delle settimane. 

 

      

Piseddu Luciana Senorbì 

1aB 

Italiano 9 

21 h 

+ 1h potenziamento 

Arte 1 

Musica 1 

2aC 
Storia 3 

Geografia 2 

5aC 
Storia 3 

Geografia 2 

 

Paschina 

Giangiacomo 
Senorbì 

1a B 

Matematica 8  

22h 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

5aC Matematica 7 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

Musica 1 

 

Fadda Antonella Senorbì 

1aB 
Storia 3 

18h frontali  

+ 3 potenziamento 

Geografia  2 

2aB 
Storia 3 

Geografia 2 

5aB 
Storia 3 

Geografia 2 

3aC Storia 3 

 

Scano Laura Senorbì 

2aB 

Italiano 9 

22h 

Arte 1 

Motoria 1 

2aC 

Italiano 9 

Arte 1 

Motoria 1 

 

Sollai Maria 

Francesca 
Senorbì 

2aB 

Matematica 7 

20h 

+ 1 potenziamento 

Scienze  1 

Tecnologia 1 

Musica 1 

2aC 

Matematica 7 

Scienze  1 

Tecnologia 1 

Musica 1 

 

Spiga Marina Senorbì 

3aB 

Italiano 8 

22h 

Arte 1 

Musica 1 

Geografia 2 

3aC 

Italiano 8 

Arte 1 

Musica 1 

 

Cucca Maria 

Ausilia 
Senorbì 3aB 

Matematica 7 
22h frontali 

Scienze 1 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

3aC 

Matematica 7 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

Geografia 2 

 

Melas Maria 

Rosaria 
Senorbì 

3aB 
Storia 3 

22h 

Inglese 3 

4aB 

Italiano 8 

Storia 3 

Geografia 2 

Inglese 3 

 

Melis Tiziana Senorbì 

4aB 

Matematica 7 

22h 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Arte 1 

Musica 1 

Motoria 1 

5aB 

Matematica 7 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

 

Erriu Enrica Senorbì 

5aB 

Italiano 8 

22h 

Arte 1 

Musica 1 

5aC 

Italiano 8 

Arte 1 

Inglese 3 

 

Atzori Emanuela 

Maria 
Senorbì 

1aA Inglese 1 

12h 

3aA Inglese 3 

5aA Inglese 3 

2aB Inglese 3 

2aC Inglese 2 

 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Betti Laura Senorbì 

1aB Inglese 1 

6h 2aB Inglese 2 

5aB Inglese 3 

 

Dessì Maria 

Graziella 
Senorbì 

1aA - 2aA 

3aA - 4aA 

5aA – 5aC 

Religione 

Cattolica 
2h 12h 

 

Bandino Deborah Senorbì 

1aB - 2aB 

3aB - 4aB 

5aB - 2aC 

3aC 

Religione 

Cattolica 
2h 14h 

 

Cardia Paola Senorbì 5aA Sostegno 22h 22h 

 

Atzeni Lidia Senorbì 5aA Sostegno 22h 22h 

 

Loddo Giannina Senorbì 
2aB Sostegno 11h 

22h 
4aB Sostegno 11h 

 

Cirina Lucia Senorbì 
4aB Sostegno 11h 

22h 
5aC Sostegno 11h 

 

Capra Francesca Senorbì  11h 

4 h Materia 

Alternativa all’IRC 

7h potenziamento 

 

Le ore non assegnate sono a disposizione per le sostituzioni dei docenti assenti. 
  

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Assegnazione docenti alle classi a.s. 2019/2020 - Scuola Primaria Barrali 

 

Docente Plesso Classe Discipline H Note 

Pes Tamara Primaria di Barrali 

1 E 

Italiano 9 

22 h 

Immagine  1 

Geografia  2 

3E 

Italiano 8 

Immagine 1 

Musica 1 

 

Pilia Maria Rita Primaria di Barrali 

1E 

Matematica 8 

22 h 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

4E Immagine 1 

5E 

Matematica  7 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Geografia 2 

 

Sanna Maria Margherita Primaria di Barrali 

4E 

Italiano 8 

22 h 

Musica  1 

Storia  3 

5E 

Italiano  8 

Immagine 1 

Musica 1 

 

Planta Marcello Primaria di Barrali 

1E Ed.Fisica 1 

22 h 

3E 

Matematica  7 

Scienze  1 

Tecnologia  1 

Ed.Fisica 1 

4E 

Matematica  7 

Scienze  1 

Tecnologia  1 

Ed. fisica 1 

5E Ed. fisica 1 

 

Porru Stefania Primaria di Barrali 1E Storia  3 14 h 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Musica 1 Completa altra 

sede 3E Geogafia  2 

 Storia 3 

4E Geografia 2 

5E Storia  3 

 

Atzori Emanuela Primaria di Barrali 

1E  Inglese 1 

10 h  
3E Inglese 3 

4E Inglese 3 

5E Inglese 3 

 

Usai Rita Primaria di Barrali 3E Sostegno  22 22 h 

 

Serra Susanna  Primaria di Barrali 3E Sostegno 22 22 h 

 

Putzolu Roberta Primaria di Barrali 4E Sostegno 11 11 h 

 

Collu Doriana Primaria di Barrali 5E Sostegno 22 22 h 

 

Cincidda Emanuela Primaria di Barrali 4E Potenziamento  6 
Completa altra 

sede 

 

Elisa Mascia  Primaria di Barrali 4E Potenziamento  3 
Completa altra 

sede 

 

Picciau Rosella Primaria di Barrali 
1E-3E 

4E-5E 
Religione 8 

2h in ogni 

classe 

 

  

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2019/2020 - Scuola Primaria Suelli 

 

Docente Plesso Classi Discipline H Note 

Boi Liliana Suelli 

1aD 

Italiano 9 

22 h 

Arte 1 

Musica 1 

3aD 
Italiano 8 

Storia 3 

 

Mameli Anna 

Maria 
Suelli 

1a D 

Matematica 8  

22h 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

2aD 

Matematica 7 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

Arte 1 

 

Porcu Vanessa 

Maria 
Suelli 

1aD 
Storia 3 

18h  

+ 4 potenziamento 

Geografia  2 

2aD 
Storia 3 

Musica 1 

3aD 
Musica 1 

Geografia 2 

4aD 
Storia 3 

Musica 1 

5aD 
Arte 1 

Musica 1 

 

Deplano Maria 

Francesca 
Suelli 

2aD 
Italiano 9 

22h 

Geografia 2 

3aD 

Matematica 7 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Arte 1 

Motoria 1 

 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Casu Maria Carla 

Giacomina 
Suelli 

4aD 

Matematica 7 

22h 

Scienze  1 

Tecnologia 1 

Geografia 2 

5aD 

Matematica 7 

Scienze  1 

Tecnologia 1 

Geografia 2 

 

Deiana Silvana Suelli 

4aD 

Italiano 8 

22h 

Arte 1 

Motoria 1 

5aD 

Italiano 8 

Storia 3 

Motoria 1 

 

Porru Maria Rosa Suelli 

1aD Inglese 1 

10h 
3aD Inglese 3 

4aD Inglese 3 

5aD Inglese 3 

 

Betti Laura Suelli 2aD Inglese 2 2h 

 

Dessì Maria 

Graziella 
Suelli 

1aD - 2aD 

3aD - 4aD 

5aD 

Religione 

Cattolica 
2 10h 

      

Usai Maria Elena  Suelli 2aD Sostegno 22 22h 

      

Porcedda Claudio Suelli  2aD Sostegno 22 22h 

 

Deidda Sabrina Suelli 3aD Sostegno 22 22h 

 

Cincidda Manuela Suelli 
5aD Sostegno 11 11h 

1a/3a D  Potenziamento 5 5h 

 

Porcu Vanessa 

Maria 
Suelli 1a D Potenziamento 4 4h 

 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

  

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2019/2020- 

Scuola Primaria San Basilio 
 

Docente Plesso Classi Discipline H Note 

Arba Monica 
San 

Basilio 

1aF 

Italiano 9 

19 h +3 

potenziamento 

Motoria 1 

Storia 3 

Geografia 2 

2aF 
Storia 3 

Motoria 1 

 

Mascia Elisa 
San 

Basilio 

1a F 

Matematica 8 

13h + 6 

potenziamento 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

5aF Storia 3 

 

Porru Stefania 
San 

Basilio 

1aF 
Musica 1 

8h 
Arte 1 

3aF Storia 3 

4aF Storia 3 

 

Porru Katia 
San 

Basilio 

2aF 

Italiano 9 

22h 

Arte 1 

Musica 1 

5aF 

Italiano 8 

Geografia 2 

Arte 1 

 

Pinna Claudia 
San 

Basilio 

2aF 

Matematica 7 

22h 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Geografia 2 

5aF 

Matematica 7 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Musica 1 

Motoria 1 

 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Cotza Paoletta 
San 

Basilio 

3aF 

Italiano 8 

22h 

Arte 1 

Geografia 2 

4aF 

Italiano 8 

Geografia 2 

Arte 1 

 

Ligas Francesca 
San 

Basilio 

3aF 

Matematica 7 

22h 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

Musica 1 

4aF 

Matematica 7 

Scienze 1 

Tecnologia 1 

Motoria 1 

Musica 1 

 

Porru Maria Rosa 
San 

Basilio 

1aF Inglese 1 

12h 

2aF Inglese 2 

2aF Inglese 3 

2aF Inglese 3 

5aF Inglese 3 

 

Soro Daniela  
1aF- 2aF 

3aF - 
 2 6h 

 

Bandino Deborah 
San 

Basilio 
4aF - 5aF 

Religione 

Cattolica 
2 4h 

 

Melas Maria 

Diletta 

San 

Basilio 
2aF Sostegno 22 22h 

 

Mereu Cinzia 
San 

Basilio 
3aF Sostegno 22 22h 

 

Argiolas 

Alessandra 

San 

Basilio 
5aF Sostegno 22 22h 

 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Arba Monica 
San 

Basilio 
1aF Potenziamento 3h 3h 

 

Mascia Elisa 
San 

Basilio 
1aF Potenziamento 6h 6h 

 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

Assegnazione docenti alle classi a.s. 2019/2020 – SCUOLA SECONDARIA 

 

LETTERE 

N. Nome ore Potenziamento/Completamento Classi assegnate 

1 SANNA MASSIMO 18  2C,3C 

2 TOCCO ORNELLA 18  1C,3B 

3 TOCCO ROSALBA 18  1B,2B 

4 SALIS DAVIDE 17 +1 POT. 1A, 3B 

5 CIREDDU SIMONA 14 +4 POT. 3G, 2B, 2C 

6 DEMARA MARCO 18  2D,3D 

7 VITTINIO ROMANO 18  1D,3D 

8 PIBIRI NICOLA 15 +3 POT. 1E 

9 FARRIS M. GRAZIA 18  2E,3E 

10 MURRU EMANUELE 15 +3 POT. 2D, 3E 

11 LECCA ELOISA 18  3E, 1F, 3F 

12 ORTU GIULIA 18  1F,2F,3F 

     

MATEMATICA E SCIENZE 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 SALE ROSA 18  1B,2B,3B 

2 GIANOGLIO CARLO 18  2C,3C,3G 

3 SUCCU 

SALVATORA 

15  1A,3G 

4 MILIA M. ASSUNTA 18  1D,2D 

5 LANGIU ENZA 18  2E,3E 

6 CERA MANUELA 18  3D,1E 

7 ZUCCA ANDREA 18  1F,2F,3F 

     

INGLESE 

N. Nome ore Potenziamento/Completamento Classi assegnate 

1 FARRIS LOREDANA 

G. 

9  1B,2B,3B 

2 PORCU LUANA 9 +6 POT.+ ORTACESUS 2C,3C,3G 

3 PLANTA GIULIA 6 +3 POT.+ IST. EINAUDI  1A, 3G 

4 MELAS MARTA 9 +9 POT. 1E,2E,3E 

5 CORONA VIRGINIA 18  1D,2D,3D,1F,2F,3F 

     

FRANCESE 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 CESARÒ LAURA 18  1B,2B,3B,1C,2C,3C,1E,2E,3E 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

2 MELIS LAURA 16 +2 USSANA 1A,3G,1D,2D,3D,1F,2F,3F 

     

ARTE 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 FALCHI ROBERTO 18  1B,2B,3B,1C,2C,3C,1E,2E,3E 

2 CARTA ROBERTA 16  1A,3G,1D,2D,3D,1F,2F,3F 

     

TECNOLOGIA 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 MARRAS STEFANO 18 +2 QUARTU S.ELENA 1A,3G, 1D,2D,3D,1F,2F,3F 

2 SPANO ROBERTA 12  1B,2B,3B,1C,2C,3C 

3 COCCO ENRICO 6  1E,2E,3E 

 

ED. MUSICALE 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 BONO EMANUELA 18  1B,2B,3B,1C,2C,3C,1E,2E,3E 

2 FRAU STEFANO 16 +2 EST. 1A,3G,1D,2D,3D,1F,2F,3F 

     

ED. MOTORIA 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 SANNA LUCA 18  1B,2B,3B,1C,2C,3C,1F,2F,3F 

2 COLLU GIORGIA 16 +2 EST. 1A,3G,1D,2D,3D,1E,2E,3E 

     

RELIGIONE 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 ANGIONI CHIARA 14 +4 EST. +1 1B,2B,3B,1C,2C,3C,1A,3G,1D,2D,3D,1E,2E,3E 

2 SAMMA 

MARIANGELA 

3  1F,2F,3F 

     

SOSTEGNO 

N. Nome ore Completamento Classi assegnate 

1 MARRAS DANIELE 18  3B 

2 SEU DANIELA 18  1A 

3 BERETTA AMBRA 18  3B 

4 PILLEDDU 

GIANLUCA 

9+9  3G 

5 CABONI MARCO 18  3G 

6 PITZALIS SABRINA 18  3C 

7 CADEDDU MARTA 18  3C 

8 STROSCIO ENRICA 18  3D 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 
MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

9 ZUCCA MICHELE 18  3D 

10 BOI DANIELA 18  1E 

11 PISU CLAUDIA 9  2E 

12 SERRA RITA 18  3F 

     

STRUMENTO 

N. Nome ore Strumento Classi assegnate 

1 BLANDINA 

LEONARDA 

18 PIANOFORTE 1B,2B,3B 

2 BACCOLI MAURO 

E. 

18 CLARINETTO 1B,2B,3B 

3 CASU LUCIANO 18 CHITARRA 1B,2B,3B 

4 PINNA SERGIO 18 FLAUTO 1B,2B,3B 

 

mailto:caic83000c@istruzione

		2019-11-08T07:07:18+0100
	Cianfriglia Paola




